С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры Центр ку

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ Я М »  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ « И р ! »  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«м» март 2 0 /4  № /W  « 0#» марта 20̂ .

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением культуры
Центр культуры и народного
творчества городского округа город
Уфа Республики Башкортостан сверх
муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года
№ 3/6, решением Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования
тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое
помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», обращением
Муниципального бюджетного учреждения культуры Центр культуры и
народного творчества городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх.№ 01-02-23644/12 от 22.09.2020г.),

Администрация ГО г. Уфа РБ 141 от 09.03.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00031 от 10.03.2021 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00049 от 11.03.2021 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры Центр ку

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением культуры Центр культуры и народного творчества
городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх
муниципального задания, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Сулейманову А.Н.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

141 от 09.03.2021
96-05-00031 от 10.03.2021
88-05-00049 от 11.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры Центр ку

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением
культуры Центр культуры и народного творчества городского округа город

Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб.

Создание печатной продукции
1 Печать афиш 1 штука 160,0
2 Дизайн афиш 1 штука 560,0
3 Оформление реквизитом зоны для

фотосессии
1 фотозона 1600,0

Проведение культурно-массовых мероприятий
4 Организация и проведение мероприятия

в фойе без работы гардероба, 1 час
1

мероприятие
1070,0

5 Организация и проведение мероприятия
в фойе с работой гардероба, 1 час

1
мероприятие

1150,0

6 Организация и проведение мероприятия
в зрительном зале без работы гардероба,
2 часа

1
мероприятие

2140,0

7 Организация и проведение мероприятия
в зрительном зале с работой гардероба,
2 часа

1
мероприятие

2300,0

8 Услуги звукорежиссера-оператора 1 час 1000,0
Оказание консультативной, методической и организационно-творческой

помощи в подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий на
базе МБУК Центр культуры и народного творчества городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

9 Составление сценарного плана 1 план 500,0
10 Ведение программы ведущим 1 программа 3200,0
11 Сольное исполнение песни под

аккомпанемент баяна
1 исполнение 1700,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

141 от 09.03.2021
96-05-00031 от 10.03.2021
88-05-00049 от 11.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры Центр ку

Администрация ГО г. Уфа РБ 141 от 09.03.2021
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00031 от 10.03.2021
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00049 от 11.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: